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22-TA-86: Likumprojekts (Grozījumi)
Grozījumi Preču zīmju likumā
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	1.
	Anotācija (ex-ante)
6.3. Sabiedrības līdzdalības rezultāti 
	Iebildums (VK - 17.05.2022.)
Valsts kanceleja konstatēja, ka likumprojekts 2022. gada 2. maijā nodots publiskai apspriešanai, kā termiņu viedokļa sniegšanai nosakot 2022. gada 16. maiju. Savukārt 2022. gada 12. maijā likumprojekts nodots saskaņošanai ministrijām, atzinumu sniegšanas  termiņš noteikts trīs darbdienas, kas ir līdz 2022. gada 17. maijam. Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 7. septembra noteikumu Nr. 606 "Ministru kabineta kārtības rullis" 55.1. apakšpunktu, novirzot projektu saskaņošanai, vispārējā kārtībā nosaka termiņu atzinumu sniegšanai no 10 darbdienām, savukārt gadījumos, kad projekts virzāms steidzamības kārtībā - līdz trim darbdienām. Steidzamības kārtību var piemērot izņēmuma gadījumos un tā ir jāpamato pēc būtības. Ņemot vērā, ka no likumprojekta pamatinformācijas sadaļas nav konstatējama tā steidzamība, nav saskatāms pamats, kādēļ saskaņošanas termiņš ir noteikts trīs darbdienas. 
Vienlaikus Valsts kanceleja aicina Tieslietu ministriju ievērot Ministru kabineta 2009. gada 25. augusta noteikumos Nr. 970 "Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā" noteikto - sabiedrības līdzdalības iespējas, konkrētajā gadījumā izvēlētā publiskā apspriešana, jānodrošina pirms attiecīgais projekts tiek virzīts saskaņošanas procesā nevis vienlaicīgi ar to vai paralēli tam. Norādām, ka tikai pēc publiskās apspriešanas termiņa noslēgšanās likumprojekts bija virzāms saskaņošanas procesā, aizpildot likumprojekta anotācijas 6.3. apakšpunktu un norādot tajā publiskās apspriešanas rezultātus. 
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
Likumprojekta publiska apspriešana ir beigusies 2022. gada 16. maijā. Publiskas apspriešanas ietvaros viedokļi nav saņemti. Attiecīgi ir precizēts aizpildot likumprojekta anotācijas 6.3. apakšpunkts.
Atzinumus par likumprojektu sniedza Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija un Finanšu ministriju, saskaņojot likumprojektu bez iebildumiem un priekšlikumiem. Ekonomikas ministrija atzinumu par likumprojektu nesniedza (noklisējuma saskaņojums).
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